
Koccus Oy Koskenkartano ja Tuula Suontamo Oy järjestävät koulutuspäivät  

TUTKIMUS SIIVOUSSUUNNITTELUN TYÖVÄLINEEKSI 

Menetelmä- ja aikastandardijärjestelmä antaa tutkittua tietoa siivoustyön suunnitteluun. 
Mitoituksesta saadut tulokset toimivat apuna perehdytyksessä ja oman työn 
suunnittelussa. Mitoitusprosessin ja mitoitusohjelman käytön hallinta ovat edellytykset 
onnistuneelle työn suunnittelulle.  

Puhtaus ei ole aina sitä, miltä silmämääräisesti arvioituna näyttää. Olemassa olevat 
siivouskäytännöt ja puhtauden visuaalinen arviointi eivät takaa aina riittävää laatua. 
Siivoussuunnittelun ja hyvien käytäntöjen luomiseksi tarvitaan hygieniamittauksia ja 
tutkittua tietoa puhdistamisen lopputulokseen vaikuttavista tekijöistä.  

Nyt Sinulla on mahdollisuus tulla oppimaan uutta ja päivittämään tietojasi siivoustyön 
suunnittelusta tutkitun tiedon valossa. Koulutuspäivien aikana paneudutaan 
mitoitusprosessin hallintaan ja pintapuhtauden määrittämiseen tutkimusten valossa ja 
käytännön harjoitusten kautta. Ensimmäisen päivän ohjelma koostuu mitoituksen ja 
pintapuhtauden mittauksen perusteista. Toinen koulutuspäivä koostuu käytännön 
harjoituksista. Mitoitusharjoitukset tehdään Siimisoft-mitoitusohjelmalla. Pinnoilta 
määritetään bakteeripitoisuus (Hygicult TPC), orgaaninen lika (ATP-luminometri 
SystemSureII) ja pölymäärä prosentteina (BM DustDetector). Lisäksi tilojen pintapuhtautta 
tarkastellaan UV-lampun valossa. Työskentely tapahtuu 4 - 6 henkilön työpajoissa.  

Oma kannettava ja mitoitusohjelma mitoitusharjoituksissa mahdollista ja suotavaa, mutta 
ei välttämätöntä.  

AIKA JA PAIKKA:  
18.-19.8.2009 (ti-ke), Koskenkartano, Koski TL (www.koskenkartano.com)  
 

KOHDERYHMÄ:  
Siivoustyönsuunnittelijat, esimiehet, opettajat ja luottamustoimi.  
Siimisoft -mitoitusohjelman käyttäjät, sekä kaikki mitoituksesta ja pintapuhtauden 
hallinnasta kiinnostuneet henkilöt.  

KOULUTTAJAT:  
Työntutkija, kouluttaja Jutta Kivikallio, Koccus Oy Koskenkartano  
Tutkija-kouluttaja Tuula Suontamo, Tuula Suontamo Oy 

TAVOITE:  
1. koulutuspäivän tavoite on mitoitusprosessin ja mitoitusohjelman käytön perusteet. 
Pintapuhtauden määrittäminen tutkimusten valossa ja mittauksessa käytettävän 
laitteistoon tutustuminen käytännössä.  

2. koulutuspäivän aikana tehdään pienryhmissä mitoitusharjoituksia. Lisäksi perehdytään 
mittaustulosten tulkintaan ja tarkastellaan mitoitusta ja pintapuhtauden mittaamista 
kokonaisvaltaisena siivoustyönsuunnittelun välineenä.  



OSALLISTUMISMAKSU:  
250 €/hlö/päivä + ALV 22 % 
tai 450 €/2 päivää + ALV 22 % 
(Hinta sisältää kirjallisen kurssimateriaalin ja ohjelmaan merkityn tarjoilun)  
Jos samasta laskutusosoitteesta osallistuu 2 tai useampi henkilö, koulutuksen hinta on  
415 €/hlö + ALV 22 %. 

Koskenkartanolla on mahdollisuus  
1 kuljetukseen rautatie- ja linja-autoasemilta Salosta ja Loimaalta sekä pikavuoropysäkiltä 
valtatie 10 Koskelta.  
2 yöpymiseen 2-4 hengen huoneissa, huonehinta 60 €  
3 saunomiseen ja illalliseen 1. koulutuspäivän jälkeen.  
4 iltaohjelmaan hintaan 20 €/hlö.  

ILMOITTAUTUMINEN:  
Koskenkartanon koulutukseen 4.8.2009 mennessä  
tuula(at)suontamo.fi tai jutta(at)koccus.com (korvaa (at) @-merkillä 

1. PÄIVÄN OHJELMA (klo 8.30 – 16.30)  

Tutkimuksesta kättä pidempää työn suunnitteluun 
Työntutkimus mitoituksen perusta 
Mitoitus prosessina  
Pintapuhtauden mittaaminen tutkimustulosten valossa 
Pintapuhtauden mittauslaitteet 

Työpajat: Mittausharjoitukset ryhmissä ja mitoituksen kartoitustietojen keruu  

Mitoitusharjoitukset: mittaustulosten koonti ja hyödyntäminen mitoituksessa  

2. PÄIVÄN OHJELMA (klo 8.45 – 16.15)  

Mittaustulosten tulkinta ja soveltaminen käytäntöön 

Työpajat:  
Mitoitusharjoituksia Siimisoft-mitoitusohjelmalla 
Uusi mitoitushanke a:sta ö:hön ja  
Vanhan kohteen päivittäminen 

 


